SSш Bcnediíii corpusfovztur , qua fitum in monte

taflro Cafino ubi nunc venerabais dñus Defiderius

regulari difcipUna erudttus Abbл s , praeß nunc au-

tem ob amore Dei , quam & profalute anima noftra,

r.ec non & profalute animeque Fratmm meorum Ro

berts, & Rainulfi , quam etiam & ob remedium

anima magna recordations avuncuU noßri Сomitís ,

& Ducis Rainulfi nobis autem proprio principali ju

re ereditato a Landnlfo filio Anloaldi пес von a Pan-

dulfofilius qm. Guale noßri dilediper eorum commu

ne tnterventum damus , atque concedimus , &eon-

firmamus in prafato fando , ac venerabili loco Tur-

rem qua efi infinibus Suejfajuxta Gare/iano , Ф di~

citur turre iffa ad mire cum habitationibus qua circa

eadem turre fuerint , er funt , 6r cum опте quic-

quid e vindc tollerefolitum eß cum ecelefia , & quan

tum cognofeitnr per murum incboatnm , quafuit pro

Caftellone. Damus etiam & concedimus in endem

fmftolocoterram, qua eft ante ingrejfu ipßus Ca-

jhllonis d iipfumOfenteque ibi adfines videt/tr ufque

in л^нл predtfli fiuminis , pifeationes tarnen ipßus

ab ipfa oraflumims ufque diredum cum ipfa Turre ,

qua eß ex alia parte quali nofiro Principatui perti-

tinet . Damus , & confirmamus prout nobis bonum

videtur prefatofando loco pifeationes aquarnm , qua

aypellatur Ofentes etiam , ut nobis melius videtur

concedimus infupradido loco inclitus litus Maris ab

оы prafati fiuminis , ufque in directum , cum Bi-

tum, qui dicitur Manfirianni . Quam etiam datio-

пет , confirmationem , atque conceffionem totam ,

& integram qualiter fupraferipta funt in prefato

fando , ac venerabile loco concedimus nee non & pre

fato domno Deßderio riño Abbati, ejujque fuccef-

ftribus , atque redoribus reguliriterfaciendum exin-

de omnia , qua pro parte ipfius pr&fato loco fando

flacuerint , ob reeordacionem eciam & nofiram etev-

naliter flabUiendam dacionem , ac conceffionem bot

noftrafirmitatis apicesfieri jufßmus , quilas omnino

faneimus , & perpetualiter habendum mandamus ,

mamado , &femperipfedomnus Defiderius Abbas

fuiquefucceffores , & pars pradidi SSnii loci firmi

ter fecure, Hbere , & quiete habeant , & pofßdeant

imlitam pradidam turrem cum pradidam conceffio

nem per omne ficut fuperius feriptum efi , remota 0-

mni inquietudine , & molefiacione cujufcumque Co-

tnitis , Judiéis, Cafialdeis, Sculdahis ,& omnium

mortalium perfone . Quod fiqualibet bominum per*

fona parva, velmagna contra hanc noßri praeepti

firmitatem agere prejumpferit , aut ei violatrix in